[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 23 de Dezembro de 2009.

Ofício Nº 556/2009
Senhor Prefeito,

Pelo presente solicitamos a V.Exa. o especial obséquio de apor assinatura, em nome desse Poder Executivo, no Decreto nº 69/2009, que dispõe sobre abertura de crédito suplementar no orçamento vigente neste Poder Legislativo, haja vista a forma definida na legislação para a consecução de tal ato.

O referido decreto está em substituição ao já enviado, anteriormente, através do ofício nº 535/09 de 07 de dezembro de 2009.

Solicitamos a devolução de uma via, assinada, para arquivo deste Poder Legislativo.

Na certeza de podermos contar com a boa acolhida de V. Exa., antecipamos agradecimentos, valendo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE